Đối tượng được hưởng khuyến mại: Khách hàng cá nhân là chủ thẻ tín dụng quốc tế (TDQT) VietinBank Visa 

Signature chi tiêu chi tiêu trên POS/MPOS/ thanh toán trực tuyến tại các đơn vị chấp nhận thẻ tại Việt Nam và 

nước ngoài  

5. Nội dung CTKM khuyến mại:  

Tổng ngân sách: 8.600.000.000 VND (Tám tỷ sáu trăm triệu đồng chẵn) 

(Thời gian từ 19.11.2024 đến 05.06.2026) 

5.1. Ưu đãi hoàn tiền 

a. Tên chương trình: Ưu đãi hoàn tiền cho chủ thẻ tín dụng VietinBank Visa Signature 

b. Thời gian triển khai: Từ ngày 06/06/2025 đến hết 05/06/2026 hoặc đến khi hết ngân sách (tùy điều kiện nào